
17/09/21, 13:21 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=973017&acao=A&tipo=t 1/5

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00041/2021 (SRP)

Às 14:18 horas do dia 17 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2021, referente ao Processo nº 2021/000009174-00, o pregoeiro, Sr(a) ELIZIA
MARA COSTA ISRAEL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 469.300,0000
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 388.900,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Mangueira combate incêndio

 2 - Esquicho

 3 - Chave engate mangueira

 4 - Adaptador para engate rápido

 5 - Adaptador engate

 6 - Tampão conexão

 7 - Suporte de extintor de incendio

 8 - Módulo eletrônico

 9 - Luz emergência

 10 - Placa identificação

 11 - Placa identificação

 12 - Placa identificação

 13 - Placa identificação

 14 - Placa sinalizadora

 15 - Placa identificação

 16 - Placa identificação

 17 - Placa identificação

 18 - Placa identificação

 19 - Placa identificação

 20 - Placa identificação

 21 - Placa sinalizadora

 22 - Placa sinalizadora

 23 - Placa identificação

 24 - Placa identificação

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Mangueira combate incêndio
Descrição Complementar: Mangueira combate incêndio, material: poliéster, revestimento interno: borracha sintética, comprimento: 15 m, diâmetro: 1 1,2 pol, pressão prova:
28 kgf,cm2, pressão ruptura: 55 kgf,cm2, cor: branca, normas técnicas: nbr 14349, características adicionais: tipo:3 , com conexões em latão de 2 1,2 polegadas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 431,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 322,0000 e a quantidade de 400 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 322,0000

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Esquicho
Descrição Complementar: Esquicho, material corpo: latão, aplicação: mangueira de incêndio, tipo conexão: engate rápido storz, tipo jato: sólido, acabamento superficial: polido,
ângulo abertura jato: 120 gra, diâmetro conexão entrada: 1 1,2 pol, características adicionais: regulável, tipo: elkhart
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 196,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 165,0000 e a quantidade de 400 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 165,0000



17/09/21, 13:21 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=973017&acao=A&tipo=t 2/5

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Chave engate mangueira
Descrição Complementar: Chave engate mangueira, conexao de engate rapido de mangueira
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 5,0000

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Adaptador para engate rápido
Descrição Complementar: Adaptador para engate rápido, tipo: storz, material: latão de alta resistência galvanizado, tamanho: 2 1,2 pol
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 70,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 47,3000 e a quantidade de 100 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 47,3000

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Adaptador engate
Descrição Complementar: Adaptador engate, tipo: rápido, material: latão, diâmetro rosca: 2 1,2 x 2 1,2 pol, aplicação: mangueira combate incêndio, características adicionais:
rosca interna nsfht de 5 fios por polegada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 99,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 59,0000

 
Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Tampão conexão
Descrição Complementar: Tampão conexão, material: latão de alta resistência galvanizado, tipo conexão: storz, diâmetro: 2 1,2 pol, uso: instalação combate a incendio, posição
rosca: externa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 72,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 50,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 50,0000

 
Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Suporte de extintor de incendio
Descrição Complementar: Suporte de extintor de incendio, material: aço, altura: 34 cm, largura: 19 cm, tipo: redondo, acabamento: bicromatizado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 42,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,5000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 32,5000

 
Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Módulo eletrônico
Descrição Complementar: Módulo eletrônico, aplicação: transforma luminária comum em luminária de emergên, uso: iluminação de emergência, tipo: módulo led, tensão
alimentação: 110,220 v, potência nominal: 40 w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 24,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 24,7500 e a quantidade de 1.500 Unidade .

 
Eventos do Item



17/09/21, 13:21 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=973017&acao=A&tipo=t 3/5

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 24,7500

 
Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Luz emergência
Descrição Complementar: Luz emergência, tipo lâmpada: led, potência lâmpada: 2 w, tensão alimentação: 127,220 v, características adicionais: fusível proteção corrente e
carregador bateria aut, bateria: recarregável, autonomia 7h, cor: branca, tamanho: 212 x 112 x 108 mm, referência fabricante: golden, material: poliestiren na lateral e tampa
acrílico martelado, fluxo luminoso: 600 lm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 194,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 194,9500 e a quantidade de 500 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 194,9500

 
Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc - cloreto de polivinila, comprimento: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização
ambiente, espessura: 5 mm, largura: 20 cm, cor: vermelha
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc - cloreto de polivinila, comprimento: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização
ambiente, espessura: 5 mm, largura: 20 cm, cor: vermelha
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc - cloreto de polivinila, comprimento: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização
ambiente, espessura: 5 mm, largura: 20 cm, cor: vermelha
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc - cloreto de polivinila, comprimento: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização
ambiente, espessura: 5 mm, largura: 20 cm, cor: vermelha
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Placa sinalizadora
Descrição Complementar: Placa sinalizadora, material: polietileno, largura: 13 cm, características adicionais: formato seta saída, comprimento: 26 cm, tipo acabamento:
fotoluminescente
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



17/09/21, 13:21 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=973017&acao=A&tipo=t 4/5

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc - cloreto de polivinila, comprimento: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização
ambiente, espessura: 5 mm, largura: 20 cm, cor: vermelha
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc, comprimento: 30 cm, altura: 20 cm, aplicação: identificação de abrigo de mangueira e hidrante, espessura: 1 mm,
fundo: vermelho, fixação: auto-adesiva
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc, comprimento: 20 cm, altura: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização de extintor,
características adicionais 1: extintor de incêndio tipo pó,norma abnt
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc, comprimento: 20 cm, altura: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização de extintor,
características adicionais 1: extintor de incêndio tipo pó,norma abnt
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000

 
Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc, comprimento: 20 cm, altura: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização de extintor,
características adicionais 1: extintor de incêndio tipo co2,norma abnt
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 12,0000



17/09/21, 13:21 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=973017&acao=A&tipo=t 5/5

 
Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc, comprimento: 20 cm, altura: 20 cm, acabamento superficial: fotoluminescente, aplicação: sinalização de extintor,
características adicionais 1: extintor de incêndio tipo água,norma abnt
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 11,5000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 11,5000

 
Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Placa sinalizadora
Descrição Complementar: Placa sinalizadora, material: polietileno, largura: 13 cm, características adicionais: formato seta descendo escada à direita, comprimento: 26 cm, tipo
acabamento: fotoluminescente
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 11,5000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 11,5000

 
Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Placa sinalizadora
Descrição Complementar: Placa sinalizadora, material: polietileno, largura: 13 cm, características adicionais: formato seta descendo escada à esquerda, comprimento: 26 cm,
tipo acabamento: fotoluminescente
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 11,5000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 11,5000

 
Item: 23 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc, comprimento: 30 cm, altura: 20 cm, aplicação: combate a incêndio a direita, espessura: 1 mm, fundo: vermelho,
fixação: auto-adesiva
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 11,5000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 11,5000

 
Item: 24 - Grupo 1
Descrição: Placa identificação
Descrição Complementar: Placa identificação, material: pvc, comprimento: 30 cm, altura: 20 cm, aplicação: combate a incêndio a esquerda, espessura: 1 mm, fundo: vermelho,
fixação: auto-adesiva
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 11,5000 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/09/2021
14:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EFIRE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA, CNPJ/CPF:09.392.548/0001-07,
Melhor lance : R$ 11,5000

Fim do documento


